
29. neděle v mezidobí Ohlášky 16. říjen AD 2022
 

 
 

 

 
 

\ Příští neděli (23. října) nás čeká Den modliteb za misie. Při 
mších svatých se bude konat obvyklá sbírka na podporu Papež-
ských misijních děl. V Partutovicích budou farníkům nabídnuty 
misijní předměty a perníčky od dětí. 
 

\ Příprava biřmovanců bude v pátek 21. X. v 18:30 hod. na děkan-
ství. 

 

\ CPR Jitřenka zve maminky s dětmi do Klubu maminek vždy v 
pondělí a středu od 9 do 12 h. na faře v Hranicích. Odpolední 
klub bude v úterý 17. 10. od 16 hod. 
 

Biblické tance budou ve čtvrtek 20. 10. v 17 hod. na faře. 
 

Dále zveme na seminář pro ženy, který vede paní Irena 
Smékalová a který bude ve středu 19.10. od 17.30 na faře v Hra-
nicích. Pořádáme Víkend pro matku a dceru, který bude 4. a 5. 
listopadu v Pavlovicích. Prosím, hlaste se co nejdříve. Bližší 
informace na plakátech a webu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


